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Tegevusaruanne

Contriber Ventures OÜ põhitegevusaladeks on investeeringud alustavatesse iduettevõtetesse ning
kinnisvaraarendus büroopindade loomiseks alustavatele ja kiire kasvu algfaasis olevatele ettevõtetele.

Kinnisvaraalast põhitegevust korraldas Contriber Ventures OÜ läbi kahe tütarettevõtte: Startup Hub OÜ
omab kinnistut Raekoja plats 16/Kompanii 2 ja Spark Hub OÜ omab kinnistut Narva mnt 9 ning
hoonestusõigust aadressile Narva mnt 3.Majas tegutsevad ankurrentnikud ning lisandus juurde
püsirentnikke.

Jätkati sihiga majandada büroohooneid, mille eesmärgiks on koondada Tartu aktiivsemat osa Startup’ide
seltskonnast loodavatesse ärihoonetesse. Ärihoonete eesmärgiks on lisaks büroopinnale luua ka paremad
võimalused ettevõtete omavaheliseks suhtluseks. Kavas on pakkuda võimalusi ka väga varases
arendusstaadiumis olevatele ettevõtetele töö alustamiseks, luues neile avatud töökeskkonna ja võimaluse
töölauda rentida. Kavas on luua ühisalasid ning korraldada üritusi, mis on suunatud just tehnoloogilise
innovatsiooni praegustele ja tulevastele liidritele. Inimeste omavahelist suhtlust soodustades on loota uut liiki
sünergia tekkimist, mille abil võiks tekkida Tartusse veelgi juurde suure arengupotentsiaaliga iduettevõtteid,
mis pikemas perspektiivis elavdaks kogu regiooni majandust, looks uusi töökohti ning investoritel taasleida
tee Eesti IT ettevõtete juurde.

Teiseks põhitegevusalaks on investeerimine alustavatesse iduettevõtetesse nii Eestis kui mujal maailmas.
Investeeritakse nii rahalisi vahendeid kui ka antakse edasi oma teadmisi ja kogemusi. 2020. aasta lõpuks oli
investeeringuid tehtud mitmetesse iduettevõttesse. Nende sekka kuulusid Sportlyzer OÜ, SportID, Dermtest
OÜ, Vequrity OÜ, Timbeter OÜ, LeapIN OÜ, Wolfprint 3D kuid kaalumisel ja hindamisel oli teisigi ettevõtteid.
Vastavasisulist tegevust on plaanis jätkata ja laiendada ka 2021. aastal.

2020. aastal kanti maha mõned investeeringud, mida peetakse ebaperspektiivikaks. Nende hulka kuulusid
muuhulgast Sprayprinter, DSGN Refined ja AskRobin.

Jätkatakse ka Eesti iduettevõtete tutvustamist piiritagustes äriinglite võrgustikes ning läbi selle
rahastusvõimaluste toomist Eesti alustavatele ettevõtetele lähemale.

Palgalisi töötajaid Contriber Ventures OÜ-l 2020.aastal ei olnud ning juhatuse liikme tasu 2020. aastal ei
makstud.

Ettevõtte omakapital bilansipäeva seisuga ei vasta Äriseadustikus esitatud nõuetele. Juhatuse hinnangul ei
tekita negatiivne käibekapital ettevõttele majandusraskusi, kuna vastavalt rahavoogude prognoosile
suudetakse katta tekkinud kohustised või vajadusel neid refinantseerida. Omakapital taastatakse
äriseadustikus nõutud miinimummäärani järgnevate perioodide kasumi arvelt.

Finantssuhtarvud:

Varad: 14,4 miljonit eurot (2019: 14,9 miljonit eurot).

Finantsinvesteeringud / varad: 0,24 (2019: 0,24).

 Laenunõuded / varad: 0,75 (2019: 0,74).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 74 346 103 965  

Nõuded ja ettemaksed 22 183 59 670 2

Kokku käibevarad 96 529 163 635  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 102 546 1 097 546 3

Finantsinvesteeringud 2 372 799 2 571 760 4

Nõuded ja ettemaksed 10 821 675 11 120 174 2

Materiaalsed põhivarad 0 196  

Kokku põhivarad 14 297 020 14 789 676  

Kokku varad 14 393 549 14 953 311  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 34 620 25 877  

Kokku lühiajalised kohustised 34 620 25 877  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 14 947 405 14 928 905 5

Kokku pikaajalised kohustised 14 947 405 14 928 905  

Kokku kohustised 14 982 025 14 954 782  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 5 256 5 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -9 283 -103 104  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -587 005 93 821  

Kokku omakapital -588 476 -1 471  

Kokku kohustised ja omakapital 14 393 549 14 953 311  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 0 21 508  

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -4 785  

Mitmesugused tegevuskulud -52 881 -51 803  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -196 -466  

Muud ärikulud 0 -31 632  

Ärikasum (kahjum) -53 077 -67 178  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -333 961 0 4

Intressitulud 159 668 160 999  

Muud finantstulud ja -kulud -359 635 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -587 005 93 821  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -587 005 93 821  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Contriber Ventures OÜ (edaspidi ka ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutusel kasumiaruande skeem 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte koostab lühendatud aastaaruande ja ei konsolideeri, kuna on väike konsolideerimisgrupp.

Vigade korrigeerimine

2020. a. raamatupidamise aastaaruande koostamise käigus on korrigeeritud tütarettevõtjate kajastamist võrreldes kinnitatud 2019. a.

raamatupidamise aastaaruandega. 2020. a. aruandes on tagasiulatuvalt suurendatud bilansikirjet "Investeeringud tütar- ja

sidusettevõtjatesse" ning vähendatud bilansikirjet "Finantsinvesteeringud" summas 1 082 546 eurot.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse lühiajalisi kuni 3-e kuulise  realiseerimistähtajaga finantsinstrumente.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavad väärtpabereid (aktsiaid, võlakirjad, fondide osakud

jm) ja kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning

kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja muudesse omakapitali- ja võla instrumentidesse kajastatakse nende õiglases väärtuses, kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse neid korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

(s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud 

pikaajaliste finantsinvesteeringutena. 

 

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõte) on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui 

emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud kui on võimalik selgelt 

tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne valitsevat mõju.
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Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju. Olulise mõju olemasolu eeldatakse

juhul kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud, kui on

võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda ka väiksema kui

20%-lise osaluse korral. 

 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi 

rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses, milleks on sõltumatute osapoolte vahel toimunud tehingu puhul

soetusmaksumus. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. 

 

Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui

selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test. 

 

Contriber Ventures OÜ  ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet. Contriber Ventures OÜ ja tema

tütarettevõtja konsolideeritud näitajad ei ületa raamatupidamise seaduses ette nähtud väikese konsolideerimisgrupi näitajaid, mistõttu lähtuvalt

raamatupidamise seaduse paragrahvis 29 lõige 2 toodud erandist ei pea Contriber Ventures OÜ koostama konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh laenunõudeid, deposiite) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumus miinus tagasimaksed).

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 arvestatud dividendidelt.

Alates 01.01.2019 rakendub teatud tingimustel dividendide väljamaksmisel tulumaksu soodusmäär 14/86 arvestatud dividendidelt.

Soodusmaksumäära kohaldamisel peetakse füüsilisele isikule dividendi väljamaksmisel kinni täiendavalt 7% tulumaksu füüsilise isiku tasandil.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled -Seotud osapoolteks loetakse käesolevas majandusaastaaruandes osapooli, kellel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise poole ärilistele otsustele vastavalt RTJ 2 „Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes“ määratlusele. Seotud

osapoolte defineerimisel ei ole lähtutud vaid tehingute ja omavahelise suhte juriidilisest vormist, vaid ka nende tegelikust sisust.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 10 838 263 16 588 10 821 675

Ettemaksed 5 595 5 595 0

Muud makstud

ettemaksed
5 595 5 595 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 843 858 22 183 10 821 675

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 11 174 186 54 012 11 120 174 0

Ettemaksed 5 658 5 658 0 0

Muud makstud

ettemaksed
5 658 5 658 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 179 844 59 670 11 120 174

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

12697495 Contriber Flows OÜ Eesti Tarkvaraarendus 100 100

12865113 Startup Hub OÜ Eesti Knnisvara arendus 100 100

12906734 Spark Hub OÜ Eesti Kinnisvara arendus 100 100

14119466 Contriber Labs OÜ Eesti Ürituskorraldus 100 100

14238426 Startup Includer OÜ Eesti Tarkvaraarendus 100 100

14800537 Cocoonity Eesti Koolitustegevus 100 100

16046760 Medoonity Eesti Huvitegevus 100 100

16068342 Contriber One Eesti Valdusettevõte 100 100

11671051 Sportlyzer OÜ Eesti Tarkvaraarendus 52.51 52.51



9

Contriber Ventures OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Omandamine Müük 31.12.2020

Contriber Flows OÜ 2 500 0 0 2 500

Startup Hub OÜ 2 500 0 0 2 500

Spark Hub OÜ 2 500 0 0 2 500

Contriber Labs OÜ 2 500 0 0 2 500

Startup Includer OÜ 2 500 0 0 2 500

Cocoonity OÜ 2 500 0 0 2 500

Medoonity 0 2 500 0 2 500

Contriber One 0 2 500 0 2 500

Sportlyzer OÜ 1 082 546 0 0 1 082 546

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 097 546 5 000 0 1 102 546

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2018 1 499 766 1 499 766

Soetamine 1 071 994 1 071 994

31.12.2019 2 571 760 2 571 760

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 2 571 760 2 571 760

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 2 571 760 2 571 760

Soetamine 135 000 135 000

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -333 961 -333 961

31.12.2020 2 372 799 2 372 799

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 2 372 799 2 372 799

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 10 169 000 10 150 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 10 169 000 10 150 000

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 947 405 14 928 905

Kokku laenukohustised 14 947 405 14 928 905

ANTUD LAENUD 31.12.2018 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2019 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 9 697 514 661 658 209 172 10 150 000 158 868

Kokku antud laenud 9 697 514 661 658 209 172 10 150 000 158 868

 

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 10 150 000 369 000 350 000 10 169 000 157 524

Kokku antud laenud 10 150 000 369 000 350 000 10 169 000 157 524

LAENUKOHUSTISED 31.12.2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2019 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 297 905 1 650 000 19 000 14 928 905 0

Kokku laenukohustised 13 297 905 1 650 000 19 000 14 928 905 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

14 928 905 50 000 31 500 14 947 405 0

Kokku laenukohustised 14 928 905 50 000 31 500 14 947 405 0

OSTETUD 2020 2019

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 426 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

23 535 20 338

Kokku ostetud 24 961 20 338
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Lisa 6 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Tegevuse jätkuvus.

Aruande kinnitamise seisuga on ettevõtte omakapital seisuga 31.12.2020 negatiivne summas 588 476 eurot, olles seejuures

vastuolus äriseadustiku nõuetega. Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkumisest.

Juhatuse hinnangul ei tekita negatiivne käibekapital ettevõttele majandusraskusi, kuna vastavalt rahavoogude prognoosile suudetakse katta

tekkinud kohustised või vajadusel neid refinantseerida. Omakapital taastatakse äriseadustikus nõutud miinimummäärani järgnevate

perioodide kasumi arvelt.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.12.2023

Contriber Ventures OÜ (registrikood: 11349869) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN LEMBERPUU Juhatuse liige 29.12.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Contriber Ventures OÜ osanikele

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Contriber Ventures OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude võimalikud mõjud, kajastab kaasnev

raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Contriber Ventures OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Bilansikirjel nõuded ja ettemaksed on seisuga 31.12.2020 kajastatud pikaajalisi laenunõudeid summas 2 786 200 eurot; bilansikirjel

finantsinvesteeringud on seisuga 31.12.2020 kajastatud pikaajalisi finantsinvesteeringuid summas 729 007 eurot ning bilansikirjel Investeeringud

tütar- ja sidusettevõtjatesse on seisuga 31.12.2020 kajastatud investeeringud tütarettevõtjatesse summas 1 082 546 eurot, mille osas esineb

meie hinnangul indikatsioone väärtuse languse osas ning mille väärtuse osas me ei saanud piisavat asjakohast tõendusmaterjali.

Ettevõtte 2019. a. raamatupidamise aastaaruande kohta väljastatud sõltumatu vandeaudiitori aruanne sisaldas sarnast märkust nõuete kohta

seisuga 31.12.2019 summas 3 264 423 eurot ning investeeringute kohta seisuga 31.12.2019 summas 3 654 306 eurot.

Kasumiaruandes on 2020. aastal kajastatud kahjum finantsinvesteeringutelt summas 333 961 eurot ning muud finantskulud summas 359 635

eurot, mille osas me ei saanud piisavat asjakohast tõendusmaterjali, kas nimetatud kulud oleks pidanud kajastuma aruandeperioodi või

eelnevate perioodide kuludes.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Osas

„Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud auditi ulatuse piirangute tõttu ei ole me suutelised tegema järeldust, kas muu informatsioon on selle

asjaoluga seoses oluliselt väärkajastatud või mitte.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus,



kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -9 283

Aruandeaasta kasum (kahjum) -587 005

Kokku -596 288

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
596 288

Kokku 596 288
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